jedanaestogprosincadvijetisućeosmegodine) u Zagrebu sljedeći: ..................................

UGOVOR O NAMJENSKOM KREDITU

IZNOS ODOBRENOG KREDITA 
Članak 1.

Kreditor odobrava i stavlja na raspolaganje Korisniku kredita kredit u iznosu kunske protuvrijednosti od 50.630,00 EUR 
(slovima; pedesettisućašestotrideseteura ) obračunato prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate
kredita. ...................................... ......................-............................................................ ....................................................

[...]

vrijeme i na način utvrđen ovim Ugovorom. ..............-.................................................. -.......................................................

KAMATE I NAKNADE 
Članak 2.

Korisnik kredita dužan je Kreditoru platiti u anuitetima iznos kredita od 50.630,00 EUR (slovima; 
pedesettisućašestotrideseteura ) i redovnu kamatu u skladu s Odlukom o kamatnim stopama Kreditora, te interkalarnu 
kamatu po stopi jednakoj stopi redovne kamatne stope sve u kunskoj protuvrijednosti obračunato po srednjem tečaju HNB na 
dan plaćanja. ................—.............-..........................

[...]

23.10.2008. na dan solemniziranja ovog Ugovora, činjenično i pravno odgovaraju stvarnom stanju. .................................... .

Članak 16.
Vrijednost nekretnine iz čl. 14. ovog Ugovora ugovorne strane utvrđuju u kunskoj protuvrijednosti iznosa od 72.840,00 EUR 
(slovima; sedamdesetdvijetisućeosamstočetrdeseteura). ...........................................................................................................

Članak 17.
Založni dužnik neopozivo i bezuvjetno dopušta upis hipoteke u korist Kreditora na nekretnini iz čl. 14. ovog Ugovora, a radi